
UCHWAŁA NR XXII/233/22 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, 
terminu płatności i wysokości jej stawek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2021 r. poz. 401, poz. 1558, poz. 2192, poz. 2290) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się, że § 2 uchwały Nr XIX/182/21 Rady Gminy Jasionówka z dnia 29 października 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, terminu płatności 
i wysokości jej stawek (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2021.4271) otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i powierza się pobór inkasa Panu Janowi 
Kisiel. 

2. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej 
w wysokości 30 % pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do 10 dnia 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na rachunek Gminy Jasionówka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915EA51B-273C-4324-8D55-05D967A479B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




